2025, en la oficina jurídica DE FONCOLOMBIA, FONDO MIXTO PARA EL DESARROLLO 

INTEGRAL Y LA GESTION SOCIAL DE COLOMBIA, SIENDO LAS 3:40 P.M. SEGÚN HORA 

LEGAL COLOMBIANA, Y DE ACUERDO AL CRONOGRAMA ESTABLECIDO EN LA 

INVITACIÓN, Proceso, Selección Corta Cuantía. OBR-SCC-031-2025, por valor de TRES MIL 

QUINIENTOS SETENTA Y SIETE MILLONES NOVECIENTOS SETENTA Y DOS MIL 

SEISCIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS M/CTE ($3.577.972.684), Se recibieron las 

siguientes ofertas: 

Propuesta Nro. 1.  

NOMBRE DEL PROPONENTE: TECSOLAR S.A.S.  

REP. LEGAL: RICARDO JOSE CHARRI CAMPO  

CC. R.L. 1.065.583.171 

DOCUMENTO PRESENTACIÓN FOLIOS OBSERVACIONES 

CARTA DE PRESENTACIÓN X 3-6 N.